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OSAKO JA OYY: MAKSUTON KOULUTUS ELINEHTO SUOMELLE 
 
 
Oulun seudun ammattikorkeakoulun opiskelijakunta OSAKO ja Oulun yliopiston ylioppilaskunta OYY haluavat 
muistuttaa maksuttoman koulutuksen tärkeydestä Suomen yhteiskunnassa. Kaikille sosioekonomisesta 
taustasta huolimatta tarjolla oleva maksuton korkeakoulutus on sivistyksemme ja hyvinvointimme peruskiviä. 
Lisäksi sen avulla luodaan korkeakouluopiskelijoiden välille tasa-arvoa ja yhdenmukaiset oikeudet. 
 
"Mediassa esiin nousseet populistiset ja pinnalliset kommentit lukukausimaksujen käyttöönotosta vaarantavat 
yhden hienoimmista suomalaisista brändeistä, laadukkaan maksuttoman koulutuksen", toteaa 
opiskelijakunnan puheenjohtaja Miikka-Aukusti Heiskanen. Ylioppilaskunnan puheenjohtaja Jaakko Laitakari 
tuo esille samoja ajatuksia: "Suomi viedään maailmalle tämän kaltaisten arvojemme kautta. Erityisen tärkeää 
on myös, että Suomi saa näin kaiken potentiaalin käyttöönsä viiden miljoonan joukostaan." 
 
Aalto-yliopisto, Lappeenrannan teknillinen yliopisto ja Jyväskylän yliopisto ovat ensimmäisenä yliopistoista 
siirtyneet kokeilemaan lukukausimaksuja EU- ja ETA-maiden ulkopuolelta ylempää korkeakoulututkintoa 
opiskelemaan tuleville. Kokemukset kokeiluista ammattikorkeakoulujen puolelta ovat jo osoittaneet, että 
lukukausimaksujen käyttöönoton jälkeen Suomeen hakeutuvien opiskelijoiden määrä on pudonnut. 
Kansainvälisesti tarkasteltuna EU- ja ETA-maiden ulkopuolelta tulevat hakijamäärät ovat korkeakouluissa 
palanneet hiljalleen takaisin, mutta selkeästi rajoittuneena esim. Aasian maista tuleviin. 
 
Myötäilemällä maailman trendejä lukukausimaksujen suhteen ja yrittämällä näin kilpailla maailman 
huippukorkeakoulujen kanssa rankingissa ei Suomi osoita vahvuuksiaan vaan vie sosiaali- ja 
koulutuspolitiikkaamme takaisinpäin kehityksessä. Tarjoamalla maksuttoman koulutuksen myös EU- ja ETA-
maiden ulkopuolisille opiskelijoille tulee Suomeen kansainvälistä osaamista ja näin Suomi osoittaa 
esimerkillisiä suuntaviivoja muille maille.  
 
Arvioitaessa lukukausimaksukokeilua ja lukukausimaksujen mahdollista käyttöönottoa tulee taloudellisen 
näkökulman lisäksi tarkastella syvemmin myös arvojamme. Suomella on mahdollisuus olla yksi harvoista 
maista koko maailmassa, jotka näyttävät esimerkkiä tasa-arvoisella korkeakoulutusjärjestelmällä.  
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